scuola secondaria Roncalli alla citta di Padova nella giornata del 25/03/2024 , all’operatore economico 
AUTOSERVIZI CASAROTTO SRL P.I. 03200640245 per un importo complessivo delle prestazioni pari 
ad € 440,00 IVA esclusa (pari a € 484,00 IVA COMPRESA). 

□ di autorizzare la spesa complessiva di € 484,00 ( quattrocentottantaquattro/00) IVA inclusa, da 

imputare sul capitolo, A 05 – 1 VISITE E VIAGGI DI ISTRUZIONE 
□ di procedere alla stipula del contratto nei modi e nelle forme previste dall’art. 18 del D.lgs 

36/2023; 
□ di nominare il dott. Cosimo Basile quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art.